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... così con arte
viene utilizzato

Come con arte
viene realizzato ...

…so they are used
with skill.

As our tools are crafted
with skill…
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Come con arte
viene realizzato ...

…so they are used
with skill.

As our tools are crafted
with skill…
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MAN 010

10TESTA PORTACOLTELLI PER BATTUTE  CON ANGOLO ASSIALE
RABBETING CUTTERHEAD WITH AXIAL ANGLE

MAN 090
24TESTA PER ESECUZIONE GIUNZIONE A 45° AD ANGOLO RETTO

45° JOINTS CUTTERHEAD WITH STRAIGHT ANGLE

MAN 100
26TESTA PER GIUNZIONI

CUTTERHEAD FOR JOINTS

MAN 110
28TESTA PORTACOLTELLI PER GIUNZIONI PARALLELE

CUTTERHEAD FOR GLUE JOINTS PARALLEL PROFILES

MAN 020
12TESTA FISSA PER ESECUZIONE CANALI

FIX GROOVING CUTTERHEAD

MAN 030
14TESTA REGOLABILE PER ESECUZIONE CANALI

ADJUSTABLE GROOVING CUTTERHEAD

MAN 040
16TESTA REGOLABILE CON GHIERA PER ESECUZIONE CANALI

ADJUSTABLE CUTTERHEAD WITH NUT FOR GROOVES

MAN 050
18TESTA PORTACOLTELLI ELICOIDALE  PER ESECUZIONE LEVIGATURA

PLANING HELICAL CUTTERHEAD

MAN 060
20TESTA PER ESECUZIONE SMUSSI 45°

45° CHAMFER CUTTERHEAD

MAN 070
22TESTA PORTACOLTELLI PER SMUSSI REGOLABILI

ADJUSTABLE CHAMFER CUTTERHEAD



M
A

N

MAN 120
30GRUPPO TESTA REGOLABILE PER SMUSSI 45° E RAGGIO 4 CONCAVO

ADJUSTABLE TOOL SET FOR 45° CHAMFERS AND CONCAVE RADIUS 4

MAN 130
32TESTA MULTIRAGGIO CONCAVO R5/10

CONCAVE MULTIRADIUS CUTTERHEAD R5/10

MAN 140
34TESTA MULTIRAGGIO CONCAVO R15/20

CONCAVE MULTIRADIUS CUTTERHEAD R15/20

MAN 150
36TESTA MULTIRAGGIO CONCAVO E CONVESSO R10/10

MULTIRADIUS CUTTERHEAD FOR CONCAVE AND CONVEX R10/10

MAN 160
38TESTA PER ANTINE, PROFILO E CONTROPROFILO (PROFILO A)

PANEL RAISING PROFILE CUTTERHEAD (PROFIL A)

MAN 170
40TESTA MASCHIO E FEMMINA

MALE AND FEMALE CUTTERHEAD

MAN 180
42TESTA PIATTABANDA MULTIPROFILO (PROFILO A)

PANEL RAISING MULTIPROFILE CUTTERHEAD (PROFIL A)

MAN 190
44TESTA PIATTABANDA PROFESSIONALE

PROFESSIONAL PANEL RAISING PROFILE CUTTERHEAD

MAN 200
46TESTA PORTACOLTELLI SENZA LIMITATORI

CUTTERHEAD WITHOUT LIMITERS

MAN 210
48TESTA PORTACOLTELLI CON LIMITATORI

CUTTERHEAD WITH PROTECTORS
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CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ RR

MAN01001 100 30,5 30 2 2+2

MAN01002 100 30,5 31,75 2 2+2

MAN01003 100 50,6 30 2 2+2

MAN01004 100 50,6 31,75 2 2+2

MAN01005 125 30,3 30 2 2+2

MAN01006 125 30,3 31,75 2 2+2

MAN01007 125 50,6 30 2 2+2

MAN01008 125 50,6 31,75 2 2+2

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Testa per battute e incastri
  Cutterhead for rabbeting and grooving

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

TESTA PORTACOLTELLI PER BATTUTE
CON ANGOLO ASSIALE

RABBETING CUTTERHEAD
WITH AXIAL ANGLE

MAN 010

MIN. QUANTITY: 3 pcs
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D.125  max 28
D.120  max 23

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 010MAN 010
01/02 03/04 05/06 07/08

Coltello / Knife 30×12×1,5 CGZ211 2 / 2 /

Coltello / Knife 50×12×1,5 CGZ215 / 2 / 2

Rasante / Spur 14×14×2 RAS02 4 4 4 4

Cuneo / Wedge 26×12×10 CU205 2 / 2 /

Cuneo / Wedge 46×12×10 CU206 / 2 / 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 4 4 4 4

Vite per Rasante / Spur’s Screw M5×6,5 Ø9 VT064 4 4 4 4

d

b

D



12

M
A

N

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ RR

MAN02001 125 4 30 4 2+2

MAN02002 125 4 31,75 4 2+2

MAN02003 125 5 30 4 2+2

MAN02004 125 5 31,75 4 2+2

MAN02005 125 6 30 4 2+2

MAN02006 125 6 31,75 4 2+2

MAN02007 125 8 30 4 2+2

MAN02008 125 8 31,75 4 2+2

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in acciaio
  Steel body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

TESTA FISSA PER ESECUZIONE CANALI

FIX GROOVING CUTTERHEAD

MAN 020
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MAX 28

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 020MAN 020
01/02 03/04 05/06 07/08

Coltello / Knife 18×18×1,95 IPCZ401 4 / / /

Coltello / Knife 18×18×2,45 IPCZ402 / 4 / /

Coltello / Knife 18×18×2,95 IPCZ403 / / 4 /

Coltello / Knife 7,5×12×1,5 CGZ201 / / / 4

Rasante / Spur 14×14×1,2 RAS04 4 4 4 /

Rasante / Spur 14×14×2 RAS02 / / / 4

Cuneo / Wedge 6×12×10 CU011 / / / 4

Ghiera per Colt. / Knife’s Threaded rings 11,8×1,5 M4 GH002 4 / / /

Ghiera per Colt. / Knife’s Threaded rings 11,8×2,2 M4 GH004 / 4 / /

Ghiera per Colt. / Knife’s Threaded rings 11,8×2,7 M4 GH008 / / 4 /

Ghiera per Ras. / Spur’s Threaded rings 9,9,×1,2 M4 GH001 4 4 4 /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M4×3 Ø6 VT007 4 / / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M4×4 Ø6 VT208 / 4 / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M4×5 Ø6 VT209 / / 4 /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M5×16 VT010 / / / 4

Vite per Rasante / Spur’s Screw M4×3 Ø6 VT007 4 4 4 /

Vite per Rasante / Spur’s Screw M5×6,5 Ø9 VT064 / / / 4

M
A

N
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CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ RR

MAN03001 160 4/7,5 30 8 2+2

MAN03002 160 4/7,5 31,75 8 2+2

MAN03003 160 8/15,5 30 4 2+2

MAN03004 160 8/15,5 31,75 4 2+2

MAN03005 160 12,5/24 30 4 2+2

MAN03006 160 12,5/24 31,75 4 2+2

MAN03007 160 20,5/40 30 4 2+2

MAN03008 160 20,5/40 31,75 4 2+2

MAN03009 160 30,5/60 30 4   2+2

MAN03010 160 30,5/60 31,75 4 2+2

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in acciaio
  Steel body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

TESTA REGOLABILE
PER ESECUZIONE CANALI

ADJUSTABLE GROOVING
CUTTERHEAD

MAN 030

MIN. QUANTITY: 3 pcs
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25
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 - 
25

MAX 25

MAX 25

D

B

d

Max 25

05 - 06 - 07 - 08 - 09 - 10 01 - 02 - 03 - 04

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 030MAN 030
01/02 03/04 05/06 07/08 09/10

Coltello / Knife 18×18×1,95 IPCZ401 8 / / / /

Coltello / Knife 7,5×12×1,5 CGZ201 / 4 / / /

Coltello / Knife 12×12×1,5 CGZ401 / / 4 / /

Coltello / Knife 20×12×1,5 CGZ207 / / / 4 /

Coltello / Knife 30×12×1,5 CGZ211 / / / / 4

Rasante / Spur 14×14×1,2 RAS04 4 / / / /

Rasante / Spur 14×14×2 RAS02 / 4 4 4 4

Cuneo / Wedge 6×12×10 CU011 / 4 / / /

Cuneo / Wedge 9×12×10 CU008 / / 4 / /

Cuneo / Wedge 18×12×10 CU083 / / / 4 /

Cuneo / Wedge 28×12×10 CU010 / / / / 4

Ghiera per Colt. / Knife’s Threaded rings 11,8×1,5 M4 GH002 8 / / / /

Ghiera per Ras. / Spur’s Threaded rings 9,9,×1,2 M4 GH001 4 / / / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M4×3 Ø6 VT007 8 / / / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M5×16 VT010 / 4 / / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 / / 4 4 /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 / / / / 4

Vite per Rasante / Spur’s Screw M4×3 Ø6 VT007 4 / / /

Vite per Rasante / Spur’s Screw M5×6,5 Ø9 VT064 / 4 4 4 4
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CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ RR

MAN04001 160 4/7,5 30 8 2+2
MAN04002 160 4/7,5 31,75 8 2+2
MAN04003 160 8/15,5 30 4 2+2
MAN04004 160 8/15,5 31,75 4 2+2
MAN04005 160 12,5/24 30 4 2+2
MAN04006 160 12,5/24 31,75 4 2+2

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in acciaio
  Steel body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Regolazione con ghiera
  Nut adjustment

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

TESTA REGOLABILE CON GHIERA
PER ESECUZIONE CANALI

ADJUSTABLE CUTTERHEAD WITH
NUT FOR GROOVES

MAN 040
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14

B
B

D

Max 35

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 040MAN 040
01/02 03/04 05/06

Coltello / Knife 18×18×1,95 IPCZ401 8 / /

Coltello / Knife 7,5×12×1,5 CGZ201 / 4 /

Coltello / Knife 12×12×1,5 CGZ401 / / 4

Rasante / Spur 14×14×1,2 RAS04 4 / /
Rasante / Spur 14×14×2 RAS02 / 4 4

Cuneo / Wedge 6×12×10 CU011 / 4 /

Cuneo / Wedge 9×12×10 CU008 / / 4

Ghiera per Colt. / Knife’s Threaded rings 11,8×1,5 M4 GH002 8 / /
Ghiera per Ras. / Spur’s Threaded rings 9,9,×1,2 M4 GH001 4 / /

Vite per Coltello / Knife’s Screw M4×3 Ø6 VT007 8 / /
Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 / 4 4
Vite per Rasante / Spur’s Screw M4×3 Ø6 VT007 4 / /
Vite per Rasante / Spur’s Screw M5×6,5 Ø9 VT064 / 4 4
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TESTA PORTACOLTELLI ELICOIDALE
PER ESECUZIONE LEVIGATURA

PLANING HELICAL CUTTERHEAD

MAN 050

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN05001 80 80 30 4 (2+2)

MAN05002 80 80 31,75 4 (2+2)

MAN05003 80 120 30 4 (2+2)

MAN05004 80 120 31,75 4 (2+2)

MAN05005 125 100 30 6 (3+3)

MAN05006 125 100 31,75 6 (3+3)

MAN05007 125 130 30 6 (3+3)

MAN05008 125 130 31,75 6 (3+3)

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 050MAN 050
01/02 03/04 05/06 07/08

Coltello / Knife 14×14×2 RAS02 12 18 16 20

Vite per Coltello / Knife’s Screw M5×6,5 Ø9 VT064 12 18 16 20
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TESTA PER ESECUZIONE
SMUSSI 45°

45° CHAMFER CUTTERHEAD

MAN 060

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- 2 coltelli reversibili 50×12×1,5 mm
  2 reversible knives 50×12×1,5 mm

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN06001 150 50 30 2

MAN06002 150 50 31,75 2
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 060MAN 060
01/02

Coltello / Knife 50×12×1,5 CGZ215 2

Cuneo / Wedge 46×12×10 CU206 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 4
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TESTA PORTACOLTELLI PER SMUSSI
REGOLABILI 

ADJUSTABLE CHAMFER
CUTTERHEAD

MAN 070

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN07001 110 40 30 2

MAN07002 110 40 31,75 2

MAN07003 120 40 30 2

MAN07004 120 40 31,75 2

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- 2 coltelli HW 40×12×1,5 mm
  2 HW knives 40×12×1,5 mm

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 070MAN 070
01/02 03/04

Coltello / Knife 40×12×1,5 CGZ213 2 2

Cuneo / Wedge 38×11×6 CU016 2 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×8 VT105 4 4

30°

45°

45°

MAN070-03 - MAN070-04
D

B

45°

D
b

b
B

30°

45°

M
ax

 3
6 

m
m

7.5°

15°

22.5°

30°

37.5°

45°

M
ax

 2
5 

m
m

M
ax

 3
6 

m
m

7.5°

15°

22.5°

30°

37.5°

45°

M
ax

 4
 m

m

82.5°

52.5°

60°

67.5°
75°

MAN070-01 - MAN070-02
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TESTA PER ESECUZIONE GIUNZIONE A 45°
AD ANGOLO RETTO

45° JOINTS CUTTERHEAD
WITH STRAIGHT ANGLE

MAN 090

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN09001 170 40 30 2

MAN09002 170 40 31,75 2

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

La lavorazione si ottiene in 2 fasi:
- legno in posizione orrizontale con lato interno verso il basso
  wood in horizontal position with the inner side facing downwards
- legno in posizione orrizontale con lato interno verso l’alto
  wood in horizontal position with the inner side facing upwards

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 090MAN 090
01/02

Coltello / Knife 40×22,8×2 CRS-CS9304 2

Cuneo / Wedge 38,5×17,5×6 CU054 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw 116×16 VT006 4

1

2

MIN 15 / MAX 25

MIN 15 / MAX 25

90°

2

45°

1

45°

B

D

d

7.4
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INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines

TESTA PER GIUNZIONI

CUTTERHEAD
FOR JOINTS

MAN 100

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN10001 90 50 30 2

MAN10002 90 50 31,75 2

MAN10003 120 50 30 2

MAN10004 120 50 31,75 2
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5 2.8

80°

D
d

B

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 100MAN 100
01/02 03/04

Coltello / Knife 50×12×1,5 CRSG - CS18134 2 2

Cuneo / Wedge 48×11×8 CU056 2 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×12 VT099 4 4

M
A

N
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TESTA PORTACOLTELLI
PER GIUNZIONI PARALLELE

CUTTERHEAD FOR GLUE JOINTS
PARALLEL PROFILES

MAN 110

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- 2 coltelli profilati ambo i lati
  2 profiled knives on both sides

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN11001 120 60 30 2

MAN11002 120 60 31,75 2
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d

B

4.7

8

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 110MAN 110
01/02

Coltello / Knife 60×24×2 CRS43 - CS19215 2

Cuneo / Wedge 57×15×8 CU064 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 4

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×7 Ø16 VT012 2
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MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Set anelli distanziali
  Distance rings set

- Raggi opzionali 2-3-4-5-6 mm
  Optionals radius 2-3-4-5-6 mm

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

GRUPPO TESTA REGOLABILE PER SMUSSI 45°
E RAGGIO 4 CONCAVO

ADJUSTABLE TOOL SET FOR 45°
CHAMFERS AND CONCAVE RADIUS 4

MAN 120

CODICECODICE
CODE

DD
mm

D1D1
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN12001 139 125 18/50 30 2+2+2

MAN12002 139 125 18/50 31,75 2+2+2
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 120MAN 120
01/02

L R

Coltello / Knife 20×25×2  R2/45° CRS05 - CS19607 CRS05 - CS19608 2

Coltello / Knife 20×25×2  R3/45° CRS05 - CS19610 CRS05 - CS19611 2

Coltello / Knife 20×25×2  R4/45° CRS05 - CS19612 CRS05 - CS19613 2

Coltello / Knife 20×25×2  R5/45° CRS05 - CS19614 CRS05 - CS19615 2

Coltello / Knife 20×25×2  R6/45° CRS05 - CS19616 CRS05 - CS19617 2

Coltello / Knife 50×12×1,5 CGZ215 2

Cuneo / Wedge 18×14×8 CU065 4

Cuneo / Wedge 46×12×10 CU206 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 8

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×7 Ø16 VT012 4

D
d

18
 - 

50
18

 - 
50

R6
R5

R4
R3
R2

18
 - 

50

Max 5.5 x 45°

D1

D

d

18
 - 

50

45°R2

20

RL

R3
45°

L R

45°R4

RL

45°R5

RL

45°
R6

RL

L
R

R
L
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TESTA MULTIRAGGIO
CONCAVO R5/10

CONCAVE MULTIRADIUS
CUTTERHEAD R5/10

MAN 130

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ R=R=

MAN13001 110 25 30 2 5/10

MAN13002 110 25 31,75 2 5/10

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Raggi opzionali R4/8 e R=3/6
  Optionals radius R4/8 e R=3/6

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines
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D

d

B

R6
R8
R10

R3
R4
R5

R3
R6

R4
R8

R5
R10

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 130MAN 130
01/02

Coltello / Knife 25×27,5×2   R3/6 CRS11 - CS19621 2

Coltello / Knife 25×27,5×2   R4/8 CRS11 - CS19622 2

Coltello / Knife 25×27,5×2   R5/10 CRS11 - CS19623 2

Cuneo / Wedge 23×12×8 CU067 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 2

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×7 Ø16 VT012 2
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TESTA MULTIRAGGIO
CONCAVO R15/20

CONCAVE MULTIRADIUS
CUTTERHEAD R=15/20

MAN 140

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ R=R=

MAN14001 140 50 30 2 15/20

MAN14002 140 50 31,75 2 15/20

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Raggi opzionali R12/18
  Optionals radius R12/18

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
- Piallatrici / Planing machines
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R18
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R12

R18

R15

R20

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 140MAN 140
01/02

Coltello / Knife 50×40×2   R12/18 CRS - CS19627 2

Coltello / Knife 50×40×2   R15/20 CRS - CS19629 2

Cuneo / Wedge 48×14×8 CU066 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 4

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×7 Ø16 VT012 2
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TESTA MULTIRAGGIO CONCAVO
E CONVESSO R10/10

MULTIRADIUS CUTTERHEAD FOR CONCAVE
AND CONVEX R=10/10

MAN 150

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ RR

MAN15001 140 35 30 2 10/10

MAN15002 140 35 31,75 2 10/10

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Raggi opzionali R12/12 e R15/15
  Optionals radius R12/12 e R15/15

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
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R15

R12
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R10

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 150MAN 150
01/02

Coltello / Knife 35×30×2   R10/10 CRS21 - CS19624 2

Coltello / Knife 35×30×2   R12/12 CRS21 - CS19625 2

Coltello / Knife 35×30×2  R15/15 CRS21 - CS19626 2

Cuneo / Wedge 32×14×8 CU080 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 4

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×7 Ø16 VT012 2
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INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Profili opzionali B-C-D
  Optionals profiles B/C/D

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

TESTA PER ANTINE, PROFILO
E CONTROPROFILO (PROFILO A)

PANEL RAISING PROFILE
CUTTERHEAD (PROFIL A)

MAN 160

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ PROFILOPROFILO

MAN16001 120 40 30 2 A

MAN16002 120 40 31,75 2 A



39

M
A

N

d

D

B ABCD

A2A1

B

0.2

C

0.2

D

0.2

R5.8

R5.8

11

3

5

11

36
°

11

A

22
.5

5

3

22
.5

5

3

22
.5

5

R5.1

R5.1

0.2

5

11

3

22
.5

5

R6

R6

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 160MAN 160
01/02

Coltello / Knife 40×26×2 TIPO A CRS-CS19630 2

Coltello / Knife 40×26×2 TIPO B CRS-CS19712 2

Coltello / Knife 40×26×2 TIPO C CRS-CS19713 2

Coltello / Knife 40×26×2 TIPO D CRS-CS19714 2

Cuneo / Wedge 38×12×8 CU081 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 4

Vite di Riferimento / Positioning Screw M5×6,3 Ø13 VT081 2
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CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ TIPOTIPO

MAN17001 101,60 30 30 2 A-MASCHIO

MAN17002 101,60 30 31,75 2 A-MASCHIO

MAN17003 101,60 30 30 2 B-FEMMINA

MAN17004 101,60 30 31,75 2 B-FEMMINA

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- 2 teste (1 maschio + 1 femmina)
  2 cutterheads (1 male and 1 female)

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

TESTA MASCHIO E FEMMINA

MALE AND FEMALE
CUTTERHEAD

MAN 170

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 170MAN 170
01/02 03/04

Coltello / Knife 30×25×2 - TIPO A CRS15 - CS19641 2 /

Coltello / Knife 30×25×2 - TIPO B CRS15 - CS19643 / 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M3,5×7,3 Ø9 VT026 4 4

Vite di Riferimento / Positioning Screw M6×11,5 Ø16 + M4×16 VT030 + VT104 2 2
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INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Profili opzionali B-C-D-E-F
  Optionals profiles B-C-D-E-F

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

TESTA PIATTABANDA MULTIPROFILO
(PROFILO A)

PANEL RAISING MULTIPROFILE
CUTTERHEAD (PROFIL A)

MAN 180

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ PROFILOPROFILO

MAN18001 180 16 30 2 A

MAN18002 180 16 31,75 2 A
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 180MAN 180
01/02

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO A CRS42 - CS19644 2

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO B CRS42 - CS19645 2

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO C CRS42 - CS19646 2

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO D CRS42 - CS19647 2

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO E CRS42 - CS19648 2

Coltello / Knife 60×20×2 - TIPO F CRS42 - CS19649 2

Cuneo / Wedge 55,5×14,5×6 CU138 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 4
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TESTA PIATTABANDA PROFESSIONALE

PROFESSIONAL PANEL RAISING
PROFILE CUTTERHEAD

MAN 190

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ PROFILOPROFILO

MAN19001 200 27 30 2+2 A1+A2

MAN19002 200 27 31,75 2+2 A1+A2

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- 2 coltelli 20×12×1,5 mm (Tipo A2)
  2 knives 20×12×1,5 mm (Type A2)

- 2 coltelli 60×12×1,5 mm (Tipo A1)
  2 knives 60×12×1,5 mm (Type A1)

- Profili opzionali B-C
  Optionals profiles B-C

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 190MAN 190
01/02

Coltello / Knife 20×12×1,5 - TIPO A2 CRS-CS19652 2

Coltello / Knife 60×12×1,5 - TIPO A1 CRS-CS19653 2

Coltello / Knife 20×12×1,5 - TIPO B2 CRS-CS19654 2

Coltello / Knife 60×12×1,5 - TIPO B1 CRS-CS19656 2

Coltello / Knife 20×12×1,5 - TIPO C2 CRS-CS19657 2

Coltello / Knife 60×12×1,5 - TIPO C1 CRS-CS1968 2

Cuneo / Wedge 17×11×8 CU-CS15453 2

Cuneo / Wedge 57×11×8 CU-CS15452 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 6

Vite di Riferimento / Positioning Screw M6×11,5 Ø16 VT104 4
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INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Copia coltelli dritti in dotazione
  Pair of universal straight knives included

- Posizionamento automatico dei coltelli
  Automatic positioning of the knives

- Utensile per avanzamento meccanico (MEC)
  Tool for mechanical feed (MEC)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN20001 100 40 30 2

MAN20002 100 40 31,75 2

MAN20003 120 40 30 2

MAN20004 120 40 31,75 2

TESTA PORTACOLTELLI SENZA LIMITATORI

CUTTERHEAD WITHOUT
LIMITERS 

MAN 200
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COLTELLI ORDINABILI
Knives to be ordered

DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 200MAN 200
01/02 03/04

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO A CRS-CS19659 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO B CRS-CS19661 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO C CRS-CS19662 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO D CRS-CS19663 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO E CRS-CS19664 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO F CRS-CS19665 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO G CRS-CS19666 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO H CRS-CS19668 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO I CRS-CS19669 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO L CRS-CS19670 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO M CRS-CS19671 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO N CRS-CS19672 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO O CRS-CS19673 2 2

Cuneo / Wedge 38×16×15,5 CUO89 2 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M8×16 VT005 2 2
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INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION

- Corpo in lega leggera
  Light alloy body

- Coppia coltelli dritti e limitatori in dotazione
  Pair of universal straight knives and limiters included

- Posizionamento automatico dei coltelli e dei limitatori
  Automatic positioning of knives and protectors

- Utensile per avanzamento manuale (MAN)
  Tool for manual feed (MAN)

MACCHINE
MACHINES
- Combinata / Combination machine
- Toupie

TESTA PORTACOLTELLI CON LIMITATORI

CUTTERHEAD WITH PROTECTORS

MAN 210

CODICECODICE
CODE

DD
mm

BB
mm

dd
mm

ZZ

MAN21001 100 40 30 2

MAN21002 100 40 31,75 2

MAN21003 120 40 30 2

MAN21004 120 40 31,75 2
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DIS TINTA BA SE / Bil l  of  Mater ial s

DESCRIZIONEDESCRIZIONE
DESCRIPTION

DIMENSIONIDIMENSIONI
mm

CODICECODICE
CODE

MAN 210MAN 210
01/02 03/04

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO A CRS-CS19659 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO B CRS-CS19661 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO C CRS-CS19662 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO D CRS-CS19663 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO E CRS-CS19664 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO F CRS-CS19665 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO G CRS-CS19666 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO H CRS-CS19668 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO I CRS-CS19669 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO L CRS-CS19670 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO M CRS-CS19671 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO N CRS-CS19672 2 2

Coltello / Knife 40×45×4 - TIPO O CRS-CS19673 2 2

Cuneo / Wedge 38×16×24 CU121 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO A SU-CS19674 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO B SU-CS19675 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO C SU-CS19676 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO D SU-CS19677 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO E SU-CS19678 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO F SU-CS19679 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO G SU-CS19680 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO H SU-CS19681 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO I SU-CS19682 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO L SU-CS19683 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO M SU-CS19684 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO N SU-CS19685 2 2

Limitatore / Cutterhead with protectors 38×43×5 - TIPO I SU-CS19686 2 2

Vite per Coltello / Knife’s Screw M6×16 VT006 4 4

Vite per Coltello / Knife’s Screw M5×10 VT038 8 8

COLTELLI ORDINABILI
Knives to be ordered
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